

دریچه

در ۹۳ روستای بخش سرفیروزآباد

کرمانشاه انجام شد؛

انعام عملیات نقشه‌برداری و طراحی گازرسانی

کرمانشاه – گروه استان‌ها

kermanshahnasleforda@yahoo.com



مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه از اتمام عملیات نقشه‌برداری و طراحی گازرسانی به ۹۳ روستای بخش سرفیروزآباد کرمانشاه خبر داد. مهندس شهبازی با بیان این مطلب اظهار کرد: با اتمام مراحل نقشه‌برداری و طراحی این روستاها، به‌زودی پیمانکار گازرسانی به این روستاها انتخاب و عملیات اجرایی پروژه آغاز خواهد شد. وی افزود: به‌منظور گازرسانی به این ۹۳ روستاسه یکپج در سه محور تلویران، چشمه گنج و کلیانه تعریف شده‌است که مطابق بر نامه‌ریزی انجام‌شده تا پایان سال ۹۸ گازرسانی به این روستاها به اتمام می‌رسد. شهبازی تصریح کرد: مجموع اعتبار پیش‌بینی شده برای اجرای این پروژه ۶۶۰ میلیارد ریال است که زمینه بهره‌مندی بیش از سه‌هزار خانوار روستایی ساکن در این مناطق از نعمت گاز طبیعی را فراهم می‌کند. این مقام مسئول افزود: باوجوداینکه هزینه سرانه گازرسانی به این روستاها بالاتر از مبلغ اعلامی از سوی وزارت نفت است، اما با توجه به محرومیت این منطقه، با پیگیری‌های به‌عمل آمده خوشبختانه مجوز گازرسانی به این روستاهاخذ شد.

دریافت لوح تقدیر پایگاه مقاومت بسیج در خراسان رضوی

مشهد- گروه استان‌ها

saboori.fatemeh313@gmail.com

پایگاه مقاومت بسیج منطقه عنوان موفق ترین رده در سطح پایگاه‌های نواحی سپاه استان را به خود اختصاص داد. به گزارش روابط عمومی منطقه خراسان رضوی هشتمین جشنواره استانی مالک‌اکثر سپاه امام‌رضا(علیه‌السلام) با حضور فرماندهان و مدیران ارشد سپاه استان برگزار شد و در این مراسم از رده‌های موفق سپاه و بسیج در سطح استان تجلیل به‌عمل آمد. شایان ذکر است که در این مراسم پایگاه مقاومت بسیج شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه خراسان رضوی به‌عنوان پایگاه موفق در سطح نواحی سپاه استان انتخاب شد.

شروع عملیات تعمیر بل بین مزارع کوروند در سیروان

ایلام – گروه استان‌ها

mosavi.kavsar@yahoo.com

احمد محمدی، مدیر جهاد کشاورزی سیروان گفت: شروع به کار عملیات تعمیر و مرمت بل بین مزارع محله کوره وند شهر لومار آغاز شد. وی گفت: بسا توجه به اینکه در سال‌های اخیر بل بین مزارع محله کوروند بر اثر سیل تخریب شده بوده و عبور و مرور بر روی آن احتمال بروز حوادث جبران‌ناپذیر برای باغداران و کشاورزان این حوزه در پی داشت این مدیریت اقدام به تعمیر و مرمت آن می‌کند. وی افزود: اعتبار اختصاص یافته جهت ساخت بل بین مزارع کوروند یک میلیارد و دویصد و پنجاه میلیون ریال بوده که با ساخت و مرمت این پل راه دسترسی به ۴۰ هکتار باغ پسته و همچنین حدود ۳۰۰ هکتار زمین کشاورزی آبی و دیم برای کشاورزان و باغداران امکان پذیر خواهد شد.

کشف کالاهای احتکارشده ۳۰ میلیاردی در ساری

مازندران – گروه استان‌ها: جانشین فرمانده انتظامی مازندران از کشف کالاهای احتکار شده ۳۰ میلیارد ریالی در شهرستان ساری و دستگیری متهم در این ارتباط خبر داد. «حسن مخمفی شهرستانی» اظهار کرد: در راستای مقابله با قاچاق کالا و احتکار کالاهای مصرفی، بر خورد با اخلاگران در نظام اقتصادی، در جهت توسعه و ارتقای تعامل با اداره صنعت و معدن و تجارت در پی کسب خبری مبنی بر احتکار کالا توسط فردی در سطح شهرستان ساری، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: مأموران اداره مبارزه با جرائم اقتصادی با شناسایی متهم به احتکار کالا به نام «الف – ق» که اقدام به دپوی لوازم خانگی و عدم عرضه و فروش آن برای مدت طولانی و غیرمجاز کرده بود، این فرد را دستگیر کردند. مخمفی ارزش ریالی کالاهای مکشوفه را ۳۰ میلیارد ریال برشمرد و افزود: برابر دستور مقام قضائی همه کالاها در انبار پلمب شد.

به مناسبت هفته دولت و با اعتباری بالغ بر ۲۸۰ میلیارد ریال محقق می شود:

بهره‌برداری از ۱۰ پروژه آب و فاضلاب شهری در آذربایجان شرقی



فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

فاضلاب آذربایجان شرقی در هفته دولت بهره‌برداری از طرح‌های مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی تر کمانچای میانه با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد ریال، مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آق‌کند با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد ریال، چاه شماره ۲۱ هادیشهر با ظرفیت ۱۲ لیتر بر ثانیه با اعتباری بالغ بر ۴/۲۵ میلیارد ریال و خط اصلی بازسازی شده شبکه آب مرغه با اعتباری

کوتاه از استان‌ها

در منطقه لرستان محقق شد:

امکان ثبت شماره تلفن همراه مشترکین در سامانه ۱۱۸

لرستان اپری نوری

ghods.lorestan@yahoo.com



امکان ثبت شماره تلفن همراه مشترکین مخابرات منطقه لرستان در سامانه ۱۱۸ فراهم شد. مدیر مخابرات منطقه لرستان با اعلام این خبر گفت: به‌منظور رفاه حال مردم شریف استان و رونق دادن به کسب‌وکارهایی که امکان دسترسی خدمات آن‌ها از طریق شماره موبایل است، این امکان در سامانه ۱۱۸ مخابرات منطقه لرستان فراهم شده است. مهندس محمودی افزود: متقاضیان می‌توانند با مراجعه به امور مشتریان و تکمیل فرم درخواست به ثبت تلفن همراه خود در سامانه ۱۱۸ اقدام کنند. وی اظهار داشت: برای فعال کردن این سرویس می‌بایست یک تلفن ثابت جهت ثبت اطلاعات و اعلام هزینه به مشترک ارائه شود. لازم به ذکر است، هزینه فعال کردن سرویس فوق بستگی به شهرستان محل سکونت مشترک متغیر است و به‌صورت دوره‌ای بر روی صورتحساب مشترکین اعمال می‌شود.

شهردار بندرعباس:

عید قربان؛ نمایش وحدت، همدلی و برادری امت اسلامی



بندرعباس – حسن خاندل: شهردار بندرعباس گفت: مسلمانان هر سال یک‌صدا و رساتر از گذشته، پیام اسلام را در دعوت به عدالت، آزادی، برهیزر گاری، نیکی، پاکی و دوری از خشونت علیه بشریت فریاد می‌زنند. عباس امینی‌زاده در این ارتباط گفت: عید سعید قربان باشکوه‌ترین جلوه تعبد و اطاعت در برابر معبود و عالی‌ترین مرحله بندگی و عبودیت به درگاه حضرت باری تعالی است. شهردار بندرعباس با بیان اینکه این عید سعید به ما و همه آموخت که عزیزترین ثمره حیات خود را در راه خدا بدهید و عیدی بگیریذ، خاطر نشان کرد: نمایش باشکوه وحدت، همدلی و برادری امت اسلامی در مناسک حج و عید سعید قربان جلوه‌ای زیبا از یکپارچگی امت اسلامی را همه ساله به نمایش می‌گذارد. وی در ادامه گفت: در این مراسم وحدت‌بخش، مسلمانان هر سال یک‌صدا و رساتر از گذشته، پیام اسلام را در دعوت به عدالت، آزادی، برهیزر گاری، نیکی، پاکی و دوری از خشونت علیه بشریت فریاد می‌زنند و حسن غرور، امید و اقتدار را در دل هر مسلمانی زنده می‌کنند و آینده‌ای روشن را برای امت اسلامی و جهان بشارت می‌دهند. امینی‌زاده با اشاره به روز نهم ذی‌الحجه، روز پرفیضت و معنوی عرفه گفت: از خداوند منان قبولی ادعیه و مناجات مردم مؤمن و عزیز شهر بندرعباس و ایران اسلامی را در این روز سراسر صفا و معنویت مسألت دارم. روز دهم ذی‌الحجه‌الحرام، عید سعید قربان را به عموم ملت شریف و مسلمان ایران و به ویژه به شهروندان بندرعباس تبریک و تهنیت عرض کرده و از خداوند منان مسألت داریم که این ملت را در زیر سایه پیروی از معارف جوشان اسلامی مؤید بدارد و در این روز فرخنده به همه مسلمانان در جوار قرب خود جایگاهی شایسته تعیین فرماید.

رونمایی از طرح جدید دفترچه تأمین اجتماعی

همدان – گروه استان‌ها: مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: با توجه به برگزاری رویداد همدان ۲۰۱۸ و در راستای معرفی قابلیت‌های طب ایرانی، جشنواره طب ایرانی (حکمت سینوی) برگزار می‌شود. «جعفر شاهرخی» اظهار کرد: به رسم هر سال در روز پزشک ادای احترام به مقام شامخ شیخ‌الرئیس ابن‌سینا و مراسم سوگند فارغ‌التحصیلان پزشکی انجام می‌شود. وی افزود: در مراسم روز پزشک امسال که در روز سوم شهریورماه برگزار می‌شود با حضور دکتر «تجفقلی حبیبی» مصحح کتاب قانون و دکتر «حسن بلخاری» رئیس انجمن آثار و مفاخر کشور از کتاب اول قانون که توسط دکتر «حبیبی» تصحیح شده در آرامگاه بوعلی سینا رونمایی خواهد شد. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان افزود: رونمایی از طرح جدید دفترچه تأمین اجتماعی با حضور دکتر «نوربخش» در آرامگاه حجت‌الحق ابن‌سینا برگزار می‌شود.

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال آغاز خواهد

شد. وی ادامه داد: شبکه جمع‌آوری

فاضلاب کوی پزشکان و امین و رامین

میانه با اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال و

ایستگاه پمپاژ فاضلاب محله کاملو بناب

با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال به اتمام

رسیده و در هفته دولت بهره‌برداری از

آن‌ها آغاز خواهد شد. مدیرعامل شرکت

آبفا استان در پایان به پروژه‌های آب

و مراسم موجود در این محل باعث بروز

مشکلات بسیاری برای مردم این منطقه

شده است که ساخت آرامستان جدید

توسط شهرداری در دستور کار است؛

همچنین در محل این آرامستان خریداری

قبرها به‌صورت طایفه‌ای ممنوع شده

است.

شرکت نفت به جابه‌جایی

مخازن نفت واقع در میدان

جهاد اقدام کند

وی افزود: به‌دلیل نبود کانال هدایت

آب روان در محله بختیاری‌های حوزه

شرف‌آباد شهر یاسوج جاری و موجب

مشکلات بسیاری برای مردم است. هم

اینک طرح دفع آب‌های سطحی این

مناطق یکی از پروژه‌های مهم بوده که

در فصل زمستان با کمترین بارش‌های

سطحی به منازل مردم ورود پدیده‌ی کند.

نستین مقدم در زمینه جایگاه مخازن

شرکت نفت اظهار داشت: بهتر است

شرکت نفت هر چه سریع‌تر نسبت به

جابه‌جایی مخازن نفت واقع در میدان

جهاد کند تا هر نوع خطر احتمالی

منطقه نسنجان آغاز و با عبور از مناطق

شرف‌آباد، دولت‌آباد و بخشی از زیر تِل به

جاده ساحلی قیل از پل سوم بشار متصل

می‌شود؛ همچنین ۴۵ هزار متر مربع

فضای سبز نیز در بلوار این پروژه احداث

می‌شود که باعث افزایش سرانه فضای

سبز شهر یاسوج خواهد شد. مقدم گفت:

هم اینک عملیات اجرایی طرح اتصال

شهرک جوشکاران به پل امام‌زاده مختار

در این شهر در حال انجام است؛ ادامه معبر

بسیع‌تری شهرک جوشکاران به سبب

خاکی بودن و گرد و خاک ناشی از تردد

خودروها و تخلیه نخاله‌های غیرمجاز در

این مسیر برای ساکنین و کارگاه‌های این

منطقه مشکل به‌وجود آورده است. برآورد

اعتبار اولیه این پروژه ۱۰ میلیارد ریال

است که با اجرای این پروژه بخش قابل